Керуючись положеннями Закону України «Про
публічні закупівлі», Господарського кодексу
України, Цивільного кодексу України Сторони
домовилися зменшити загальну суму Договору на
191 225,70 грн. та викласти п.2.1. Договору у
наступній редакції:
«Загальна сума Договору 8 788 372,28 грн.. (Вісім
мільйонів сімсот вісімдесят вісім тисяч триста
сімдесят дві грн. 28 копійок), в т. ч. ПДВ 7% (до
п.1-9, 11-19,21-34) - 396 342,11 грн. У зв’язку із
відсутністю технічної можливості, на сайті
електронного майданчика вказати ознаку ПДВ до
кожної позиції індивідуально, вказану загальну
суму без ПДВ 8788372,28 грн.